第１号様式

出店申請書

令和  年  月  日

  沼津市長 宛

出店について、以下のとおり申請します。

出店者情報

店舗名 /電話番号

キッチンカー車両サイズ    ｍ ×   ｍ 販売窓口方向(車の頭の向き) 右 ・ 左

主 な 活 動 場 所

代 表 者 名

代表者（担当者）連絡先
電 話：

e-mail：

希望日

及び

時間帯

第１希望 令和３年  月   日
① 10：00～14：00

② 15：00～18：00

第２希望 令和３年  月   日
① 10：00～14：00

② 15：00～18：00

  ※実施場所：沼津市役所１階玄関前(乗り入れスペース)

・取り扱う商品

・販売個数

   価格

活動実績①

活動実績②

電気の使用
□ 使う(       )

□ 使わない
※火器の使用

□ 使う(        )

□ 使わない

  ※各器具を使用する場合には、詳細を記載してください。

また、引火による事故の恐れがあることから携行缶によるガソリンの持ち込みやガソリンを燃料とし

た発電機は使用不可です。(庁舎電源を使用した電気調理器は使用可)

確認事項

沼津市暴力団排除条例第 2条第 2号に規定する暴力団員又は同条第 1号に規定する暴力団若し

くは暴力団員等と密接な関係を有しないことを確約します。また、必要な場合には、市が申請

者の個人情報を静岡県警察本部に照会することを承諾し、応募します。

代表者氏名(自署)

  ※営業許可証の写し、食品衛生責任者又はそれに代わる資格証明書の提出をお願いします

  ※ゴミ袋は利用者が分かりやすい場所へ設置し、ゴミは持ち帰るよう対応をお願いします。

・お弁当 ・総菜 ・スイーツ (販売予定の商品に〇を付けてください)

例：焼き鳥３本セット、５０セット、 ５００円

※日中連絡が取れる番号